
شهید مدافع حرم محرم علیپور خطاب به فرزندانش:
هیچ حقی بر گردن ملت ندارید، مگر خدمت به مردم

شهید مدافع حرم محرم علیپور، سال ۱۳۵۴ 
در روستای قراجه محمد از توابع مرند متولد شد. 
وی روز ۷ اردیبهشــت ۱۳۹۳، در نبــرد با پیروان 
اســامِ آمریکایی برای دفاع از حرمِ حضرت زینب 
)ســام الله  علیها( خلعت شهادت پوشید و در مزار 
شــهدای روســتای زادگاه پدری قراجه محمد به 
خاک ســپرده شــد. در وصیت نامه شهید محرم 
علیپور آمده اســت: »هرگــز از خط ولایت خارج 

نشوید، بسیار مواظب باشید که فتنه گران گاه به نام ولایت در پی خواهند بود تا 
شما را در مقابل ولایت قرار دهند. هرگز فکر نکنید که نسبت به سایر مردم، حق 
بیشتری نسبت به انقاب دارید، هر چه بوده وظیفه بوده است. به فرزندانم بگو 
که عاشــق سیدعلی بودم. بگو که اگر شادی روح بابا را می طلبند، سرباز ولایت 
ســید علی باشید، صحبت های حضرت آقا را خوب بشنوید و به جان دل بگیرید 
که چراغ هدایت شما خواهد بود. اما فرزندم، میثم عزیز و یاسر جان؛ دعا می کنم 
که شهید راه ولایت باشید. در طلب علم کوشا باشید. تا می توانید به دنبال علم 
باشید. مواظب باشید که بدون بصیرت، عملتان راه به جایی نخواهید برد. مواظب 
عملیات روانی دشمن باشید. شما هیچ حقی بر گردن ملت ندارید، مگر وظیفه 
خدمت به مردم. همیشه از خود سؤال کنید که برای کشور و مردم چه کرده اید... 
هر کجا که باشید می توانید سرباز ولایت باشید، در هر شغلی که باشید و دوست 
داشــته باشید. با ولایت بودن، با دوستی دنیا در یک جا نمی گنجد. پس اگر مال 

دنیا هم داشتید، نگذارید محبت مال دنیا شما را از ولایت جدا کند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
 دوشنبه گذشته وزیر پیشنهادی ورزش با رای اعتماد نمایندگان مجلس شورای 
اسامی )۱6۷ رای موافق ، ۵۷ رای مخالف و ۱2 رای ممتنع( در این مقام رسما تثبیت 
و یک روز بعد یعنی سه شنبه مراسم معارفه وی برگزار شد و آقای کیومرث  هاشمی به 

عنوان پنجمین وزیر ورزش جمهوری اسامی ایران کار خود را آغاز کرد. 
خوشــبختانه وزیر جدید شخصی غریبه با ورزش و حتی مدیریت آن نیست و 
از جا و حوزه دیگری نیامده و از ســوی دیگر بســیاری از اهالی ورزش هم ایشان را 
می شناسند و با روحیات و خصوصیات شان آشنایی دارند. با این وصف نیازی نیست 
که با ایشــان با ادبیات و زبانی حرف بزنیم که با کســانی که از حوزه های دیگر به 
عنوان مدیر به ورزش وارد و در واقع تحمیل می شــوند؛ کسانی که حتی با فرهنگ 
و اصطاحات ورزش آشــنا نبوده و نه ورزشی ها زبان آنها را می فهمند و نه آنها زبان 
و تعابیر ورزشی ها و...! بماند که از این رهگذر فقط از حیث زمانی چقدر فرصت ها را 
هدر داده و زمان را تلف کرده ایم و... این اســت که خیلی بدیهی و طبیعی است که 
آقای  هاشــمی بداند و آگاه باشــد به چه عرصه و میدانی وارد شده و این مسئولیت 

حساس را برعهده گرفته است. 
ورزش ما گرفتاری های فراوانی دارد که بیش از آنکه فنی و ساختاری باشد، انسانی 
و خودســاخته اســت. صریح تر و راحت تر بنویسیم، عمده مشکات و گرفتاری های 
ورزش از ســوی نیروهای غیر متخصص و غیر ورزشــی و سفارشی و تحمیلی وارد 
می آید. در این حوزه خیلی جاها کار دست اهلش نیست ، بلکه دست فرصت طلب های 
آویزانی است که علقه و غیرتی نسبت به ورزش ندارند و صرفا برای تامین نان و نام و 
منافع سیری ناپذیر و تمام نشدنی خود به لطائف الحیل )عمدتا رسانه ها( وارد این حوزه 
شده و با رخنه و نفوذ تدریجی جایگاه های حساسی را به دست آورده اند. برای اینکه 
سخن مان ملموس تر و عینی تر باشد یک نمونه می آوریم، که البته نمونه کوچکی است 
اما چون این روزها خیلی ها به آن  اندیشیده اند، برای تاثیر و تفهیم سخن ما می تواند 
خیلی موثر باشد. سؤال می کنیم: چرا بازی پرسپولیس با النصر که به میزبانی نماینده 
ایران بود، بدون حضور تماشاگر برگزار شد؟! چرا در بازی حساسی که تیم ما باید با 
توجه به شرایط مسابقات و نیاز به شروع محکم و امتیاز اندوزی با تمام قوا و حمایت 
یکصدهزار تماشاگر به میدان حریف مجهز و ثروتمند خود برود ، ورود هوادار پرشور 
حامی به ورزشــگاه ممنوع اســت؟ چرا در دیداری که حریف با چند ستاره مطرح و 
یک فوق ستاره فوتبال دنیا به کشورمان می آید، تماشاگری که به هرحال- به درست 
و غلطش فعا کاری نداریم- دوســتدار این بازیکنان مشــهور است و دوست دارد از 
نزدیک بازی آنها را تماشا کند، از ورود به ورزشگاه محروم است و ناچار است خود را 
به زحمت بیندازد ، کنایه مشــتی پرت مدعی و رسانه های مریض و معاند را به جان 
بخرد و آن گونه که همه می دانیم تا فرودگاه و در مسیر و جلوی هتل و... برای شاید 

یک لحظه دیدن نوک کاه فان بازیکن مطرح بین المللی، برود و...؟ 
حالا سؤال این است- و تقاضا داریم آقای هاشمی در این باره تامل کند- که چه 
کسانی این محرومیت و ممنوعیت و زحمت و خسارت مادی و معنوی را برای ورزش 
و ورزش دوست ها و فوتبال و نماینده ما رقم زده اند؟ آیا پای توطئه خارجی در میان 
بوده یا اینکه باید علت را در »درون« این فوتبال بیمار و آفت زده پیدا کرد؟ آن افرادی 
که به نام کار فرهنگی و البته اظهار فضل! بدون شناخت دقیق از نادرشاه فاتحی که 
با تدبیر و نبوغ نظامی ، آن فتوحات و جهان گشایی ها را به دست آورده است، درست 
برخاف آن سردار نامی- و البته بدفرجام- به خاطر باهت شان فتح پرسپولیس را به 
شکست و ضرر مالی و محرومیت و ممنوعیت تبدیل می کنند و ناخواسته این خیانت 
را در حق ورزش کشور و مردم ورزش دوست کشور کرده اند، چه کسانی هستند؟ آیا 
کسی در باشگاه پرسپولیس اصا یقه این غلط کاران را گرفته و یا دستگاه عریض و 
طویل ورزش یا همان باشگاه پرسپولیس این موضوع را بررسی و پیگیری کرده است؟ 
اگر نکرده است، چرا؟ اگر این تحقیق و بررسی انجام شده ، آیا با مسببان و عوامل این 
خیانت ناخواسته برخورد قانونی و قضائی شده است یا خیر؟ اگر خیر، چرا؟ تا کی قرار 
است ناشایست ها و بی لیاقت ها و... جولان بدهند و انگشت در چشم این ورزش کنند 
و هر بایی که می توانند سر ورزش بیاورند و حسابی هم از قبل ورزش و مواهب آن 

منتفع بشوند و کسی هم نگوید که بالای دو چشم شما ابرو قرار دارد؟! 
در عــوض با راه  انداختن بحث هــای انحرافی و فریــب دادن مخاطب، خیلی 
روشنفکرانه و مثا کارشناسانه!! کاروبار کشتی را که نایب قهرمان جهان شده است 
زیر ســؤال می بریم که چرا قهرمان نشده است و حسن یزدانی را می کوبیم که چرا 
نقره جهانی گرفته و طا نگرفته و چرا برای چندمین بار در مصاف با حریف کهنه کار 

و بسیار فنی خود در فینال کم آورده است! 
ســخن را جمع کنیم. این نمونه را آوردیم تا به سهم خود به جناب وزیر عرض 
 کنیــم که در این ورزش چه می گذرد و چه افراد و جریاناتی در آن دور برداشــته و 
خــط و ربط تعیین می کنند ، افــراد و جریاناتی که- بدون تعــارف و صریح عرض 
می کنیم- نه درد دین دارند و نه اعتقادی به آموزه های آن، نه وطن می شناسند و نه 
برای ملک و ملت حرمتی قائلند، نه ورزش می دانند چیست و نه دلسوزی و دغدغه ای 
برای آن دارند و خاصه ریاکاران به معنای واقعی کلمه هستند و لذا هیچ چیز به جز 

خودشان و منافع حقیرشان برای آنها ارزشی ندارد. 
بله، خیلی جاها برای ورزش ایران چنین موجوداتی خط و ربط تعیین می کنند، 
تا آن جا که به اتاق برخی مدیران ورزش هم رخنه و نفوذ کرده و حتی روی نیمکت 
تیم های ملی رشته های مختلف هم جولان داده ، افراد و جریاناتی که دمار از روزگار 
ورزش درآورده اند و قلع و قمع آنها برای سامتی ورزش از ضروریات و مقدمات کار 
اصاحی است ، اتفاقی مبارک که امیدواریم در دوره جدید مدیریت ورزش رخ دهد. 

ان شاءا...

چه کسانی باعث 
محرومیت پرسپولیس شدند؟!

نکته  ورزشی

* علیرضا دبیر رئیس  فدراســیون کشتی درباره عملکرد آزادکاران ایران در مسابقات قهرمانی جهان 202۳ گفت: سه چهار 
نفر از بچه های ما در حد خودشان کشتی نگرفتند. حتما کادر فنی و بدنساز باید جواب دهند. البته بزرگ ترین ایراد کشتی 
ایران باخت های الکی در ثانیه های آخر است. روانشناس هم آوردیم اما هنوز نتوانسته ایم این مشکل را حل کنیم. چرا کمتر 
از خودمان کشتی می گیریم. این مشکل روانشناختی است که در رشته های دیگر به جز کشتی هم هست اما باید آن را حل 
کنیم. یک ســال زحمت را نباید در ۵ ثانیه آخر هدر داد. دبیر همچنین گفت: همان طور که به نقد بی ربط گوش نمی دهم، 
به انتقادات منصفانه گوش می دهم. می دانم مشکل برخی با من چیست. مشکل آنها با من اعتقادی و سیاسی است؟ مشکل 
فنی باشد گوش می دهم اما مشکل آنها چیز دیگری است. رئیس  فدراسیون کشتی ادامه داد: خودم نسبت به عملکرد فنی 
کشــتی آزاد نقد دارم و بعد از بازی های آســیایی باید جواب بدهند و بررسی کنیم. از زحمات کادر فنی تشکر می کنم و تا 
بازی های آسیایی محکم ادامه می دهند اما بعد می نشینیم و صحبت می کنیم. با پدر خودم هم رودربایستی ندارم و با کسی 

تعارف ندارم. اول به خدا و بعد به مردم باید جواب دهیم. 
* جدیدتریــن رنکینگ فیفا اعام شــد و تیم ملی فوتبال ایران یک پله صعود کــرد. تیم ملی فوتبال ایران پس از پیروزی 
برابر تیم های ملی بلغارســتان و آنگولا و کســب ۱۵6۱.26 امتیاز و صعود یک پله ای در رتبه 2۱ رده بندی برترین تیم های 
ملی جهان قرار گرفت. در این رده بندی تیم ملی ژاپن با ۱60۵.2 امتیاز بهترین تیم آسیاست و تیم ملی ایران بالاتر از کره  
جنوبی، اســترالیا و عربستان در رده دوم این رده بندی قرار دارد. در این رده بندی آرژانتین با ۱۸۵۱.۴۱ امتیاز در صدر قرار 
دارد و تیم های ملی فوتبال فرانسه، برزیل، انگلیس، بلژیک، کرواسی، هلند و پرتغال در رده های دوم تا هشتم جای گرفته اند.

* پس از بازدید نمایندگان فدراســیون جهانی فوتبال از ورزشــگاه نقش  جهان، مدیر ورزشــگاه نقش  جهان با اعام تایید 
زیرســاخت ها، اظهار کرد: نمایندگان AFC در حوزه VAR )مدیاپرو( و رابط فدراسیون فوتبال از ورزشگاه نقش جهان بازدید 
کرده و زیرساخت های این ورزشگاه برای نصب VAR را به طور کامل تایید کردند. وی ادامه داد: نمایندگان AFC همچنین با 

جانمایی اتاق VAR در ورزشگاه نقش  جهان، درخصوص نصب تجهیزات VAR هماهنگی های لازم را انجام دادند. تیم  فوتبال 
ســپاهان پس از تساوی در اولین رقابت آسیایی خود در عراق، در چارچوب نخستین دیدار خانگی خود در هفته دوم لیگ 
قهرمانان آسیا، روز دوشنبه، ۱0 مهرماه ۱۴02 در ورزشگاه نقش جهان میزبان الاتحاد عربستان و بنزما و یارانش خواهد بود. 
* جیانی اینفانتینو، رئیس  فدراســیون بین المللی فوتبال با انتشــار تصاویر دیدار با رئیس جمهور در صفحه رسمی خود در 
اینستاگرام نوشت: »دیدار با رئیس جمهور ابراهیم رئیسی در شهر نیویورک بسیار عالی بود. فوتبال ملی ایران در حال رونق 
گرفتن اســت و من به رئیس جمهور به خاطر تاشــی که برای توسعه بازی در کشورش انجام شده است تبریک گفتم. من 
مطمئن هســتم که فدراسیون فوتبال ایران و دولت به تاش خود ادامه خواهند داد تا این بازی زیبا را برای ایرانیان بیشتر 
و بیشتر به ارمغان بیاورند. ما همچنین درباره توسعه فوتبال زنان در کشور و پیشرفت های حاصله در زمینه حضور زنان در 

استادیوم های فوتبال بحث کردیم و در عین حال بر اهمیت ادامه فعالیت بیشتر در سراسر کشور تاکید کردیم.«
* پس از شکست ژرمن ها مقابل ژاپن،  هانسی فلیک از تیم ملی آلمان اخراج شد و تاش های فدراسیون فوتبال آلمان برای 
انتخاب جانشین او شروع شد. باز هم هدایت آلمان به یک سرمربی سابق بایرن مونیخ سپرده شد. با این تفاوت که ناگلزمان 
برعکس فلیک دوران خوشــی را در مونیخ ســپری نکرد. قرارداد ناگلزمان با تیم ملی آلمان ۱0 ماهه اســت و تا پایان یورو 

202۴ اعتبار خواهد داشت.
* صفحه رسمی فدراسیون بین المللی فوتبال با انتشار فیلمی از ۱۱ نامزد جایزه پوشکاش در سال 202۳ رونمایی کرد.گل 
نونو سانتوس بازیکن تیم اسپورتینگ لیسبون به بواویشتا و گل خولیو انسیسو بازیکن برایتون به منچسترسیتی را می توان 
از معروف ترین نامزدهای گل برتر فوتبال جهان در سال 202۳ نامید. جایزه پوشکاش جایزه ای است که در تاریخ 20 اکتبر 
200۹ توسط سپ باتر رئیس کل فیفا برای اهدا به زننده بهترین گل )زیباترین و قابل توجه ترین( سال جهان تعیین گردید. 

نام این جایزه به افتخار فرانس پوشکاش بازیکن مجارستان دهه ۱۹۵0 و رئال مادرید دهه ۱۹60 انتخاب شده  است.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رقابت هــای  دوم  وزن   3 مقدماتــی  مســابقات 
کشتی فرنگی قهرمانی جهان روز گذشته در شهر بلگراد 
صربستان برگزار شــد و دو نماینده ایران راهی دیدار 

رده بندی شدند. 
در دومین روز از مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان از 
ساعت ۱2 ظهر دیروز جمعه ۳۱ شهریورماه مسابقات مقدماتی 
سه وزن 60، ۷2 و ۹۷ کیلوگرم آغاز شد. مهدی محسن نژاد )60 
کیلوگرم(، دانیال سهرابی )۷2 کیلوگرم( و محمدهادی ساروی 

)۹۷ کیلوگرم( نمایندگان ایران در این سه وزن بودند.
در وزن 60 کیلوگرم مهدی محسن نژاد پس از استراحت در 
دور اول، در دور دوم با نتیجه ۷ بر صفر الدار حافظ اف از آمریکا 
را مغلــوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۴ بر 2 ســئونگ هاک 
کیــم از کره جنوبی را شکســت داد و راهی مرحله یک چهارم 
نهایی شد. محسن نژاد در این مرحله مقابل کریستوفر کرایمر از 
آلمان با نتیجه ۷ بر صفر پیروز شــد و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافــت. وی در این مرحله در یک دیدار نزدیک با نتیجه ۴ بر ۳ 
مغلوب ژولومان شارشنبکوف قهرمان جهان از قرقیزستان شد و 
به دیدار رده بندی رفت. محســن نژاد با کسب مدال برنز در این 

وزن می تواند سهمیه المپیک را برای ایران به دست آورد.
در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی پس از استراحت 
در دور نخســت، در دور دوم با نتیجه ۳ بر ۱ مارکوس راگینگر 
از اتریش را شکســت داد. وی در دور ســوم بــا نتیجه ۷ بر ۱ 
جرارد کورنیزاک از لهســتان را از پیش رو برداشت و به مرحله 
یــک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۴ بر ۱ 
فلیکس بالدوف از نروژ را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافت. ســاروی در این مرحله با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب گابریل 

روسیلو کیندلان از کوبا شد و به دیدار رده بندی رفت. 
پیش بینــی می شــد ســاروی قهرمــان جهان در ســال 
202۱ این کشــتی گیر کوبایی را شکســت دهد و در فینال با 
آرتور الکســانیان ارمنســتانی رو به رو شــود اما ایــن اتفاق رخ 

نــداد تــا او نتواند طای دو ســال قبــل خود را تکــرار کند.
در وزن ۷2 کیلوگرم سید دانیال سهرابی در دور نخست با 
نتیجه ۱0 بر 2 آرتور پولیتایف از اوکراین را از پیش رو برداشت. 
وی در دور بعد در یک کشــتی برابر با نتیجه ۷ بر ۷ و به دلیل 
امتیاز درشــت کمتر مغلوب علی ارســان قهرمــان جهان از 
صربستان شد و با توجه به شکست ارسان در دور بعد، سهرابی 

از دور رقابت ها کنار رفت. 
برنامه ادامه مسابقات کشتی قهرمانی جهان

روز ســوم )اول مهر( مســابقات کشــتی فرنگی قهرمانی 
جهــان 202۳ بــه رویارویــی کشــتی گیران 6۳، 6۷ و ۸۷ 
کیلوگــرم اختصــاص دارد که ایمــان محمــدی، محمدرضا 
گرایــی و ناصــر علیــزاده روی تشــک خواهند رفــت. انتظار 
مــی رود امروز رضــا گرایی قهرمــان المپیک و جهــان بتواند 
جواز حضــور در دیــدار فینال را کســب کنــد. برنامه کامل 

مســابقات کشــتی فرنگی قهرمانی جهان به این شــرح است:
شنبه 23 سپتامبر )اول مهر(:

شانس مجدد و فینال اوزان 60، ۷2 و ۹۷ کیلوگرم 
مقدماتی تا نیمه نهایی اوزان 6۳، 6۷ و ۸۷ کیلوگرم 

کسب سهمیه المپیک اوزان 60 و ۹۷ کیلوگرم 
یکشنبه 24 سپتامبر )2 مهر(: 

شانس مجدد و فینال اوزان 6۳، 6۷ و ۸۷ کیلوگرم 
کسب سهمیه المپیک اوزان 6۷ و ۸۷ کیلوگرم

راهیابی مهمدی و میرزازاده به دیدار نهایی
اما در روز نخست این مسابقات )پنجشنبه ۳0 شهریورماه( 
کشــتی گیران ۴ وزن ۵۵، ۷۷، ۸2 و ۱۳0 کیلوگرم مســابقات 
مقدماتی خود را برگزار کردند. در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز 
پــس از اســتراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر 
رو  سابولس لوسونس از صربستان را با نتیجه ۸ بر صفر از پیش 

برداشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این مرحله 
مقابــل آدم اوزون قهرمان اروپــا از ترکیه را با نتیجه ۳ بر صفر 
شکســت داد و به مرحله نیمه نهایــی راه یافت. دادمرز در این 
دیدار در یک کشــتی نزدیک با نتیجه ۳ بر 2 مغلوب با الدانیز 
عزیزلــی قهرمان جهان از آذربایجان شــد و به دیدار رده بندی 
رفت. نماینده کشــورمان شب گذشــته با برتری 6 بر ۳ مقابل 

فرنگی کار قزاقستان صاحب مدال برنز جهان شد.
در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور اول با نتیجه 2 
بر صفر آدلت تیولیوبایف از روسیه را مغلوب کرد. وی در دور دوم 
با نتیجه ۵ بر ۵ مغلوب نائو کوزاکا از ژاپن شد و با توجه به شکست 
این کشتی گیر ژاپنی مقابل محموداف قهرمان جهان از قرقیزستان 

در مرحله نیمه نهایی، گرایی از دور رقابت ها کنار رفت. 
در وزن ۸2 کیلوگــرم علیرضا مهمدی پس از اســتراحت 
در دور نخســت، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر کوواســویچ از 
صربستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. 
وی در این مرحله مقابل یاروســاو فیلچاکوف دارنده مدال برنز 
جهان از اوکراین با نتیجه ۴ بر ۱ به برتری دســت یافت و راهی 
مرحله نیمه نهایی شــد. مهمدی در این دیدار با نتیجه ۵ بر ۱ 
میهایــل برادو از مولادوی را شکســت داد و به دیدار فینال راه 
یافت. وی شــب گذشته با رفیق حســین اف قهرمان جهان و 

دارنده مدال برنز المپیک دیدار کرد.
در وزن ۱۳0 کیلوگرم امین میرزازاده در دور نخست با نتیجه 
۹ بر صفر ادوارد سوقومونیان از برزیل را شکست داد. وی در دور 
دوم با نتیجه 2 بر ۱ میخایلو ویشنویتسکی از اوکراین را از پیش رو 
برداشت و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله 
با نتیجه ۱ بر ۱ روماس فریدریکاس از لیتوانی را مغلوب کرد و به 
مرحله نیمه نهایی راه یافت. میرزازاده در این مرحله با اوسکار پینو 
 هیندس دارنده مدال های نقره و برنز جهان از کوبا با نتیجه ۱ بر ۱
 به برتری دســت یافت و راهی دیدار فینال شد. وی شب گذشته 
در این دیدار به مصاف رضا کایالپ قهرمان چندین دوره جهان و 

دارنده مدال های نقره و برنز المپیک از ترکیه رفت.

روز دوم مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان 2023

دو نماینده ایران راهی دیدار رده بندی شدند
ساروی نتوانست طلای دو سال قبل را تکرار کند

صفحه ۹
 شنبه اول مهر ۱۴۰۲
۷ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۱

صعود تیم ملی والیبال به نیمه نهایی 
تیم ملی والیبال ایران در دور حذفی بازی های آسیایی  هانگژو پنجشنبه 
به مصاف تایلند رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید و به نیمه نهایی 
رفت. ملی پوشــان ایران در این مسابقه که از ساعت 6 صبح آغاز شد، حریف 
خود را در سه ست پیاپی شکست دادند. تیم ایران پیش از این نپال و بحرین 
را شکست داده بود و با دو پیروزی به عنوان صدرنشین گروه B راهی مرحله 
حذفی شــد. تیم ملی والیبال ایــران در دو دوره قبلی این بازی ها )بازی های 
آسیایی جاکارتا و اینچئون( قهرمان شده بود و اکنون به دنبال کسب سومین 

قهرمانی است.
سرگروهی تیم ملی تنیس روی میز از دست رفت

تیم ملــی تنیس روی میز مردان ایران در دومیــن بازی مرحله گروهی 
بازی های آســیایی  هانگژو به مصاف هنگ کنگ رفت و موفق به شکست این 
تیم نشــد. تیم ایران برای سرگروهی و راحت تر شدن کارش در مرحله حذفی 
باید هنگ کنگ را شکســت می داد تا سرگروه خود شود اما این اتفاق رخ نداد 
و با نتیجه ســه بر یک شکست خورد. برای تیم ایران، نوشاد و نیما عالمیان و 
امیرحسین هدایی بازی کردند و نوشاد تنها پیروزی ایران را به دست آورد. تیم 
ایران پیش از این بحرین را ســه بر صفر شکســت داده بود و امروز در آخرین 

بازی مرحله گروهی با مغولستان به رقابت می پردازد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

14- اصلی )قریه انصاری محله(
1183 فرعی آقای محمد حبیبی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری مسکونی با 
تراکم متوسط که سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 170/6 مترمربع خریداری شده 
بلاواسطه از علی مردان کلارستاقی و مع الواسطه از جعفر قلی صفری و حسین تقی زاده و شوکت حسین پور.

لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به  آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماید. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتــی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/01 

شناسه آگهی: 1569661
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱2002000 مورخ ۱۴02/0۵/2۹ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای جعفر رستم خانی شماره ملی 
2۱۸۱۱۳6۵0۵ فرزند ابراهیم در ۵ دانگ و 2۴ ســیر ۸ مثقال مشاع عرصه به انضمام ششدانگ 
اعیانی یک باب خانه به مساحت ۳۸۴/6۱ مترمربع از پاک 2۸- اصلی به کاسه ۷۴/۱۴02 واقع 
در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از آقای ابراهیم رستم خانی محرز گردیده که مقدار 
۱۵ ســیر و ۸ مثقال مشاع عرصه وقف میباشــد. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/06/۱۸                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/0۷/0۱
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: ۱۵62۱۳2

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام کاشی صدف سرام استقلال 
آباده به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰ و به شماره ثبت ۱۰۷۱

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/3/16 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد موسسه حسابرسی کارای پارس به شناسه ملی 10861779819 به سمت بازرس اصلی 
تا پایان ســال مالی موسسه حسابرســی امین تدبیر بصیر به شناسه ملی 10103512680 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 
جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. ترازنامه، صورت عملکرد و سود و زیان شرکت 
برای ســال مالی منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید. آقای احمدرضا باقری به شماره 
شناسنامه 405 و کدملی 2410989985 و آقای سید مجید موسوی به شماره شناسنامه 28 و 
کدملی 02411378866 و شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده به شماره ثبت 525 
و شناســه ملی 1053009613 آقای داریوش نادری با کدملی 2410841902 و آقای محسن 
رضانیا به کدملی 2410088988 به ســمت اعضای اصلی هیئــت مدیره و آقای محمدعلی 
پورپاکار فرزند غلامعلی با کدملی 2410907156 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای 

دو سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آباده 
 )۱۵۷۲۳۷۴(

برگ ســبز خودرو ســواری پــژو PARSTU5 به 
شماره پلاک 755 ب 78- ایران 14 به رنگ سفید- 
 139B0024382 روغنی مدل 1392 به شماره موتور
 NAAN11FC9DK665608 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک 
785 ی 25- ایران 24 به رنگ گوجه ای- معمولی 
 10FSE33773750 مدل 1381 و شماره موتور
و شماره شاسی 81602515 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه خانه نوع ملک دولتی با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 196 فرعی از3207 اصلی، 
مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور، )ســابقه پلاک 17 فرعی از 3166 و یک فرعی 
از 3207- اصلــی بوده( قطعــه 16 در طبقه و واقع در بخش 04 ناحیــه 01 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مســاحت 237 مترمربع مالکیت دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشــتی درمانی قزوین شــماره ثبت 12421 تاریخ ثبت 1370/10/18 دارای شماره 
ملی 14000267884 به عنوان مالک ششد انگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 2845 
تاریخ 1355/02/09 ثبت گردیده است رهن و بازداشت ندارد سپس مالک با ارائه دو برگ فرم 
شــهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد 
تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی د اشــت و یا معاملاتی به نفع او 
شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه 
به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید و چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این 

آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/7/1

شعبان عسگری
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت 480 سهم مشاع از 73504/25 ســهم یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 294017 مترمربع تحت پلاک د 85 فرعی از 28 اصلی ذیل 
ثبت شماره 70949 صفحه 154 دفتر املاک جلد 366 به نام آقای محمود رحمانی فرزند حسین 
صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده طبق سند شماره 2024 مورخ 90/5/29 دفترخانه 90 
تاکســتان مقدار 320 سهم مشــاع از مورد ثبت را به آقای فرشید رحمانی فرزند حسین منتقل 
نموده اســت و طبق نامه شــماره 140285655442000097 مورخ 1402/05/28 دفتر مزبور 
اصل سند دفترچه ای برای هیچکدام از طرفین تخصیص نیافته است حال آقای فرشید رحمانی 
با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده 68025188 مورخ 1402/6/12 مدعی شده 
که ســند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده اســت و با سند مذکور معامله ای نشده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه 
اصلاحــی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور 
حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شــده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه  به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت 
و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/7/01
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه۲ قزوین

پرونده اجرایی کلاسه 140010030 باستناد سند طلاق شماره 98/9/6/-6256 
دفترخانه طلاق شماره 7 اراک علیه وراث محمد سلمانی که عبارتند از خدیجه 
از خدیجه  عبارتند  که  اقدس حسینی  وراث  له:  سلمانی  زهرا  و  فراهانی 
و  بیست  ریال   28950300000 مبلغ  قبال  در  سلمانی  زهرا  و  آب خضر 
هشت میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون و سیصد هزار ریال اصل طلب و 
مبلغ 1447515000 ریال یک میلیارد و چهارصد و چهل و هفت میلیون و 
پانصد و پانزده هزار ریال نیم عشر اجرایی در اجرای ثبت اراک تشکیل و 
اجراییه در مورخه 1400/06/09 ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز 
گردید. سپس سه دانگ پلاک 40/3472 بخش حومه 2 اراک و سه دانگ 
پلاک 40/3420 بخش حومه 2 اراک ملکی آقای محمد سلمانی بازداشت 
و مشخصات ملک بدین شرح است: 1- پلاک ثبتی 3472 فرعی از 40 
اصلی مفروز و مجزی شده از 18244 واقع در بخش حومه 2 اراک قطعه 
یک دارای یک برگ سند مالکیت رسمی سه دانگ جمع ششدانگ عرصه 
ملک  می باشد.  موجود  مترمربع  با عرصه مشاعی 212/5  تحت  اعیان  و 
بصورت یک باب آپارتمان مسکونی واقع در طبقه یک ساختمان 2 طبقه+ 
زیرزمین به مساحت اعیانی 101 مترمربع به انضمام پارکینگ با سقف از 
جنس ورق در حیاط با اسکلت آهن و آجر- نما سه سانتی- آپارتمان دارای 
کابینت-  همراه  به  اپن  آشپزخانه  سرامیک-  خواب- کف  دو  و  پذیرایی 
و  گازی  بخاری  گرمایشی  سیستم  دارای  آپارتمان  فلزی  پنجره  و  درب 
و  برق  و  آب  انشعاب  دارای  ملک  می باشد.  موجود  کولرآبی  سرمایشی 
گاز می باشد. با عنایت به توضیحات فوق، موقعیت و کاربری آپارتمان- 
قدمت و مساحت- کمیت و کیفیت مصالح بکار رفته در آپارتمان و لحاظ 
نمودن سایر متعلقات و مشترکات بدون در نظر گرفتن و هرگونه بدهی به 
شهرداری و دیگر ارگانهای دولتی سه دانگ پلاک 40/3472 بخش حومه 
2 اراک مبلغ 17500000000 ریال)معادل یک میلیارد و هفتصد و پنجاه 

میلیون تومان( به عنوان قیمت پایه برآورد و پیشنهاد می گردد.
2- پلاک ثبتی 3420 فرعی از 40 اصلی مفروز و مجزی شده از 18244 
مالکیت  سند  برگ  دارای یک  قطعه یک  اراک   2 حومه  بخش  در  واقع 
رسمی سه دانگ جمع ششدانگ عرصه و اعیان تحت با عرصه مشاعی 
212/5 مترمربع موجود می باشد. ملک بصورت یک باب آپارتمان مسکونی 
واقع در طبقه یک ساختمان 2 طبقه+ زیرزمین به مساحت اعیانی 101/46 
با اسکلت  از جنس ورق در حیاط  با سقف  پارکینگ  انضمام  به  مترمربع 
آهن و آجر- نما سه سانتی- آپارتمان دارای پذیرایی و دو خواب- کف 
سرامیک- آشپزخانه اپن به همراه کابینت- درب و پنجره فلزی آپارتمان 
دارای سیستم گرمایشی بخاری گازی و سرمایشی کولرآبی موجود می باشد. 

ملک دارای انشعاب آب و برق و گاز می باشد. با عنایت به توضیحات فوق، 
موقعیت و کاربری آپارتمان- قدمت و مساحت- کمیت و کیفیت مصالح 
بکار رفته در آپارتمان و لحاظ نمودن سایر متعلقات و مشترکات بدون در 
سه  دولتی  ارگانهای  دیگر  و  شهرداری  به  بدهی  هرگونه  و  گرفتن  نظر 
دانگ پلاک 40/3420 بخش حومه 2 اراک مبلغ 17500000000 ریال 
)معادل یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون تومان( به عنوان قیمت پایه 

برآورد و پیشنهاد می گردد.
 17500000000 مبلغ  اراک   2 حومه  بخش   40/3472 پلاک  دانگ  سه 
ریال)معادل یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون تومان( و سه دانگ پلاک 
40/3420 بخش حومه 2 اراک مبلغ 17500000000 ریال)معادل یک میلیارد 
3/500/000/000ریال  مبلغ  به  جمعا  و  تومان(  میلیون  پنجاه  و  هفتصد  و 
)معادل سه میلیارد و پانصد میلیون تومان( توسط هیات کارشناسان رسمی 
دادگستری آقای مهندس مجید شهسواری و حسن فرهمند و علیرضا حیدری 
در مورخه 1402/3/6 ارزیابی شده است که سه  دانگ هر دو پلاک فوق در 
قبال قسمتی طلب خانم خدیجه آب خضر و زهرا سلمانی و نیم عشر اجرایی 
و حق حراج در روز دوشنبه 1402/7/10 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در 
محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده سه دانگ 
هر دو پلاک فوق از مبلغ 35000000000 ریال معادل سه میلیارد و پانصد 
پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی  میلیون تومان به عنوان قیمت 
از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی 
در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه 
مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک های مورد مزایده واقع در 
اراک شهرک فاطمیه خیابان عترت کوچه فضیلت 8 ملکی محمد سلیمانی 
دیدن نماید. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و 
کلیه بدهی های مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و 
اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری 
باشد روز  با تعطیلی رسمی غیرمترقبه  است و چنانچه روز مزایده مصادف 

اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/7/1                        شناسه آگهی: 1572736

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)ذمه ای(

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9902215 له: خانم لیلا حبیبی، علیه ورثه 

احمد بیات یک دستگاه اتومبیل با
الف( مشــخصات خودرو: رنگ نقره ای تعداد محور: دو تعداد چرخ: 4 چرخ 
شماره شاســی: 1412285797536 شــماره موتور: 1459904 مدل: 1385 
شــماره انتظامــی: 434 / 57 ق 65 نوع : ســواری سیســتم و تیپ: پراید 

جی تی ایکس آی
ب( وضعیت ظاهری و فنی خودرو )در زمان بازدید(: اطاق )بدنه(: زیر حد مدل، 
بدنه دارای پوســیدگی و آفتاب ســوختگی کامل بوده و تمام رنگ محسوب 
می شــود، درب جلو سمت چپ، گلگیر عقب سمت چپ درب صندوق عقب، 
نیــاز به تعمیــر دارد، بدنه کامل نیاز به بازســازی دارد. صندلی و تودوزی و 
تجهیزات: صندلی ها سالم و تودوزی مستهلک و نیاز به بازسازی دارد نقایص 
ظاهری، از قبیل: شیشــه ها و...: شیشه  جلو شکسته موتور: خاموش و در حد 
مدل گیربکس: در حد مدل دیفرانسیل: در حد مدل تایرها: لاستیک ها تماما 
مستهلک می باشد. خودرو قابلیت شماره گذاری برابر دستورالعمل های پلیس 

راهور فراجا را دارد.
توضیحات:

1( باطری خالی می باشد و به همین دلیل کیلومتر کارکرد رویت نگردید.
2( خودرو تا مورخ 1400/12/17 دارای بیمه نامه شخص ثالث بوده و در حال 

حاضر فاقد بیمه محسوب می گردد.
3( خــودرو از مورخ 1400/12/19 در پارکینــگ متوقف بوده و جهت آماده 
به کار شــدن نیاز به بازدید مکانیک در تعمیرگاه دارد. خودرو مذکور توسط 
کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 1402/06/06 ارزیابی گردید و به مبلغ 
650/000/000 ریال معادل )شــصت و پنج میلیون تومان( در قبال قسمتی 
از طلب بســتانکار و نیم عشر اجرائی متعلقه در روز پنجشنبه 1402/07/13 
از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به 
فروش می رسد و مزایده از مبلغ 650/000/000 ریال )شصت و پنج میلیون 
تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد 
شــد شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. همچنین خریداران می توانند قبل از 
برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده واقع در پارکینگ شــهر شازند دیدن 
نمایند. کلیه هزینه  های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت 
کلیه بدهی های مربوطه و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور 
مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب از مراجع 
ذیصلاح و شــهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده 

برگزار می گردد.
تاریخ انتشار: 1402/0701
شناسه آگهی: 1572953

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری 

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام کاشی 
صدف سرام استقلال آباده به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰ و به شماره ثبت ۱۰۷۱

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای سید مجید موســوی با کد ملی 2411378866 به عنوان رئیس هیئت مدیره، 
آقــای داریوش نادری با کد ملی 2410841902 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره، 
آقای احمدرضا باقری با کد ملی 2410989985 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره، 
آقای محســن رضانیا با کد ملی 2410088988 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره، 
شــرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده )ســهامی عام( ثبت شده به شماره 
525 و شناســه ملی 10530093613 به نمایندگــی آقای کاوس زنده دل با کد ملی 
2539106153 به عنوان منشــی و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای احمدرضا باقری 
با کدملی 2410989985 به عنوان مدیرعامل به مدت دو ســال انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار بانکی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل مجتمعا همراه 
با مهر شــرکت معتبر خواهد بود در صورت عدم حضــور رئیس هیئت مدیره، نائب 
رئیس هیئت مدیره مســئولیت های وی و امضا کلیه اســناد و اوراق بهادار بانکی را 
بر عهده خواهد داشــت و کلیه اوراق عــادی و نامه  های اداری با امضای مدیرعامل 
منفردا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. نسبت به حدود اختیارات مدیرعامل به 
اتفاق آرا اخذ تصمیم به عمل آمد: - نمایندگی شرکت در برابر صاحبان سهام،  کلیه 
ادارات دولتی و غیردولتی، موسسات عمومی، مراجع قضایی و سایر اشخاص حقیقی 

و حقوقی- تصویب آیین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد مدیرعامل. 
- تصویب ســاختار سازمانی، شرایط اســتخدام و میزان حقوق و دستمزد. - دریافت 
مطالبات و پرداخت دیون شرکت. - صدور،  ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست 
اوراق تجارتــی.- اقامه هرگونه دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر دعوای حقوقی 
و کیفری اقامه شــده، در هر یک از دادگاه ها، دادسراها، مراجع قضایی یا غیرقضایی 
اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری، از طرف شرکت دفاع از شرکت در مقابل 
هر دعوای اقامه شــده علیه شــرکت چه کیفری و چه حقوقی در هر یک از مراجع 
قضایــی یا غیرقضایی اختصاصی یا عمومی و دیــوان عدالت اداری با حق حضور و 
مراجعه به مقامات انتظامی و اســتیفای کلیه اختیارات مورد نیاز در دادرســی از آغاز 
تا اتمام، از جمله حضور در جلســات، اعتراض به رای، درخواست تجدیدنظر، فرجام، 
واخواهی و اعاده دادرســی، مصالحه و سازش، اســترداد اسناد یا دادخواست یا دعوا،  
ادعای جعل یا انکار و تردید نســبت به سند طرف و استرداد سند، تعیین جاعل، حق 
امضای قراردادهای حاوی شــرط داوری یا توافقنامه داوری و ارجاع دعوا به داوری و 
تعییــن و گزینش داور منتخب )با حق صلح یا بدون آن( اجرای حکم نهایی و قطعی 
داور، درخواســت صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه 
ایداعی و تعقیب آنها، تعیین مصدق و کارشــناس، انتخاب و عزل وکیل و نماینده با 
حــق توکیل مکرر، اقرار در ماهیت دعــوا، جلب ثالث و دفاع از دعوای ثالث، دعوای 
متقابل و دفاع در مقابل آنها، ورود شــخص ثالث و دفاع از دعوای ورود ثالث، قبول 

یا رد سوگند، تامین خواسته، تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم و امور مشابه دیگر.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
آباده )۱۵۷۲۳۷۳(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص امید گیلان 
به شناسه ملی ۱۰۷۲۰۰۳۳۷۱8 و به شماره ثبت ۲۰۰

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. آقای فرید حاجی حاج آقازاده 
به شــماره ملی 0031148328 به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی هاشمی کیش به شماره ملی 
0480038333 به ســمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه، عملکرد 

و سود و زیان مالی منتهی به 1401/12/29 شرکت مصوب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرانزلی )۱۵۷۲6۱۱(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص امید گیلان 
به شناسه ملی ۱۰۷۲۰۰۳۳۷۱8 و به شماره ثبت ۲۰۰

تصمیمات  مورخ 1402/06/08  فوق العاده  بطور  عادی  استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به 
آقای  گردید.  تعیین  آگهی شرکت  انتشار  کیهان جهت  کثیرالانتشار  روزنامه  اتخاذ شد:  ذیل 
سیدعبدالغفار نجفی شوشتری به شماره ملی 1828859011 و خانم آزاده دلدوست به شماره 
ملی 2649309008 و آقای سیدعلی نجفی شوشتری به شماره ملی 0070770001 به عنوان 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ 1404/06/08 انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی)۱۵۷۲6۱۳(

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای پرویز نجفی پویانی طبق درخواست به شماره وارده 23509 مورخ 1402/6/28 و با 
تقدیم دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 682859 مورخ 1402/6/27 
دفترخانه اسناد رسمی 167 کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 2945 
فرعی از 358 اصلی بخش یک حومه ذیل ثبت 43170 و صفحه 119 دفتر 215 شــماره 
چاپی 853113 به نام اسداله دوست مهربان صادر و تسلیم گردید سپس طبق سند قطعی 
121285 مورخ 1374/7/22 دفترخانه اســناد رســمی 23 کرمانشــاه به نام پرویز نجفی 
پویانی منتقل گردید به علت جابجایی ســند مالکیت به شــماره سریال 853113 مفقود 
شــده است لذا مراتب طبق ماده 120- آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت در نزد آنان می باشــد 
از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر این 
صورت نســبت به صدور ســند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه 
اعتبار ســاقط و ابطال خواهد شد. صرفا براساس اطلاعات سامانه جامع املاک بررسی و 

فاقد بازداشت است.

سجاد مویدی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه- ناحیه یک


